
 
 

pag. 1 di 2 

 

                            

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 

____________________________________________________________________________________________________ 

 
All’Albo e al Sito web della Scuola 

Agli atti 
 

 
  P.O.R. Campania FSE 2014-2020 

Asse III – obiettivo tematico 10 
Obiettivo specifico 12  

“Riduzione del fallimento formativo precoce  e della dispersione scolastica e formativa” 
Titolo Progetto: “LIFE IS LIKE A SCHOOL” C.U. 337/ IV annualità 

 
 
Oggetto:  Decreto di attribuzione incarichi relativi ai tutor e figure di supporto in riferimento al 

progetto Scuola Viva dal titolo: “LIFE IS LIKE A SCHOOL” C.U. 337/ IV annualità 
CUP: B38H19005990001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO che con Decreto Dirigenziale n. 783 dell’8/07/2019 è stato approvato l’Avviso per 

la partecipazione alla “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva – IV 

annualità”, da realizzare con il contributo del POR Campania FSE 2014-2020 - 

Obiettivo tematico 10 – Priorità d’investimento 10 – Obiettivo specifico 12; 

VISTO  I Decreti Dirigenziali n. 1135 del 5/11/2019 e n. 1196 del 19/11/2019, agli esiti 

delle attività svolte dagli Uffici competenti, sono stati approvati gli elenchi dei 

progetti ammessi a finanziamento; 

VISTO  L’atto di concessione del 16/01/2020 (prot. N. 246 della Regione Campania) con 

cui si autorizza formalmente la Scuola ad attuare il progetto in oggetto; 

CONSIDERATO  che per l’attuazione del progetto in oggetto occorre impegnare delle figure di 

supporto; 

VISTO la Delibera n. 9 del verbale n. 4 del 09/01/2019 con cui si confermavano, ove 

disponibili, i tutor della precedente annualità; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio del progetto in oggetto (prot. N. 601  del 

22/01/2020); 





 
 

pag. 2 di 2 

 

                            

CONSIDERATO  la necessità di reclutare docenti e personale interno con funzione di tutor didattici 

e figure di supporto ed esperto di piattaforma FAD per attuare le varie azioni 

previste dal progetto nel corrente anno scolastico; 

VISTO gli avvisi per la selezione di docenti e personale interno con funzione di tutor 

didattici e figure di supporto per attuare le varie azioni previste dal progetto nel 

corrente anno scolastico; 

CONSIDERATA la valutazione effettuata in autonomia dal Dirigente Scolastico; 

DECRETA 
In data odierna all’attribuzione dei seguenti incarichi: 

 incarichi di tutoraggio: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 Incarichi di supporto: 
o Progettazione ed ideazione: Prof. Antonio Bove  
o Esperto di piattaforma FAD: Sig. Antonio Schiavone  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Vincenza Di Ronza 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 

TITOLO MODULO NOMINATIVO DESIGNATO 

Baskettiamo – 1 Bobbio Luca 
Baskettiamo – 2 Palmieri Luigi 
Storia locale Denito Anna 
Aversa Millenaria Petrella Loredana  
Web Reference Cervone Angelo 
FabLab insieme Del Prete Angelo 
Lavoriamo ed impariamo Cristofaro Luciano 


